alimentícios, produtos de copa e cozinha e materiais de conservação, destinados a atender às 
necessidades da Prefeitura Municipal de Ibitirama/ES e das demais Secretarias Municipais que 
vierem a aderir ao certame. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.065.960,60 (um milhão e sessenta e cinco mil e 
novecentos e sessenta reais e sessenta centavos): 

MELO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI (35502416000192) com os lotes: 1, 3, 5 no 
valor total de R$ 779.966,50 (setecentos e setenta e nove mil e novecentos e sessenta e seis 
reais e cinquenta centavos).  

COMERCIAL DIVERSIDADES SUL CAPIXABA LTDA (52306856000193) com os lotes: 2, 4 no 
valor total de R$ 285.994,10 (duzentos e oitenta e cinco mil e novecentos e noventa e quatro 
reais e dez centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITIRAMA, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima